Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.11.2020                                   г.Назарово	                         № 1205-п

О внесении изменений в постановление
администрации города № 1173-п  от
13.11.2020 «О назначении публичных слушаний»

          Руководствуясь статьями 28, 40, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления посредством участия в обсуждении проекта решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении бюджета городского округа города Назарово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы», руководствуясь статьей 40 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести  в постановление администрации города №1173-п от 13.11.2020
« О назначении публичных слушаний» следующие изменения:
      1.1  Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Провести публичные слушания по проекту решения Назаровского городского Совета депутатов «Об утверждении бюджета городского округа города Назарово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» 07.12.2020  в 17.30 часов  в малом зале МБУК «Городской Дворец культуры» г. Назарово по адресу: г. Назарово, ул.К.Маркса, 21 при соблюдении требований, направленных на предупреждение распространения новой короновирусной инфекции.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье»,  разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                 С.И.Сухарев